
ZARZĄDZENIE NR 5/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały Nr 
III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                 6.196,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                  6.196,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie  wydatków na kwotę                                  4.211,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.615.737,39
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.745.471,47 
plan dochodów majątkowych                                                                                  3.870.265,92

Plan wydatków po zmianach                                                                                 12.185.141,22
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.287.044,08
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.898.097,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie 
oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.4B.2011 z dnia 
24.03.2011 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:    
•    75023 zmniejszono środki na zakup druków i art. na uroczystości jubileuszowe (§ 

4210) a zwiększono na usługi związane z aktualizacją programu komputerowego w 
USC celem wdrożenia ogólnokrajowego systemu PLID (§ 4300)

•    85212 zmniejszono środki na świadczenia społeczne (§ 3110) i usługi pozostałe (§ 
4300) a zwiększono środki na składki na ubezpieczenia społeczne opłacane za 
niektórych świadczeniobiorców pobierających świadczenie pielęgnacyjne (§ 4110) i 
na szkolenia pracowników (§ 4700). Powyższe zmiany dokonano w ramach środków 
na zadania zlecone (pismo GOPS Nr L. dz. GOPS/268/2011 z dnia 18.04.2011 r. )






	Zarządz. Nr 5.pdf
	zał nr 1 ZW. Nr 5.gif
	zał nr 2 ZW NR 5.gif

